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2013–2014 BAHAR YARIYILI BİTİRME PROJESİ ÖĞRENCİ SORU CEVAPLARI
Yat Limanı Soru ve Cevapları
Soru    1: Mevcut mendireğin açısı ve konumu korunacak mı?
Cevap 1: Tasarımcıya bırakılmıştır.  

Soru    2: Maket sınırı tam olarak nasıl olmalı?
Cevap 2: Yapılaşma, yakın çevresi ve marinayı içine alacak bir büyüklükte olmalıdır.  
Soru    3: İhtiyaç programında belirtilen gümrük biriminin işlevi tam olarak nedir ve de nerde konumlandırılmalıdır?  (pasaport kontrolü vs. gibi işlemler için iskelede mi yoksa karada diğer yönetim birimleriyle birlikte mi)
Cevap 3: İşleve en uygun biçimde konumlandırılacaktır. 
Soru  4: Sosyal ve kültürel birimlerde bulunan restoran, konaklama birimleri ve rekreasyon alanlarının kullanıcı profili kimdir (bu alanlardan kentliler de yararlanabilecek mi yoksa sadece yatçılara özel olarak mı işlevlendirilecek)?
Cevap 4: Sosyal ve kültürel birimler halka açıktır. 
Soru   5: İmar kurallarına ne ölçüde uyulması gerekiyor? Bodrum kat yapabiliyor muyuz?
Cevap 5: Kıyı Mevzuatı dikkate alınmalıdır. Diğer işlevsel (bodrum kat) çözümler tasarımcıya bırakılmıştır. 
Soru    6: 80 yatın hepsi aynı boyutta yatlar olarak mı düşünülecek (daha büyük turistik yatlar için özel alanlar tasarlanacak mı )? Kalıcı ve geçici yatların konumlanacağı yerlerin birbirinden ayrılması gerekiyor mu?
Cevap 6: Yatların boyutu max.  30 metre ve sayısı 80 olmak koşuluyla, yat büyüklüklerinin oransal dağılımı ile kalıcı ve geçici yatların konumlanacağı yerler tasarımcıya bırakılmıştır.   
Soru 7: Mevcut durumda bulunan balıkçı barınakları için projede bir yer düşünülecek mi?
Cevap 7: Hayır. 
Soru    8: Önerilen alan üzerinde var olan dalgakıran korunacak mıdır?
Cevap 8: Bkz. cevap 1.
Soru    9: Bize verilen autocad çiziminde mevcut dalgakıranlar çalışma alanına dahil edilmemiş orayı tasarımımıza katamayacak mıyız? Bu durumda dalgakıranı oluşturabileceğimiz alan kalmıyor. İhtiyaç programında ise dalgakıran uçlarına deniz feneri tasarımı istenmiş. Bize verilen çalışma alanında mı bir yanlışlık var?

Cevap 9: Dalga kıranlar mevcut çalışma alanına dahildir. 
Soru    10: 80 tane yat dışında çalışma alanına gemi gelebileceği ihtimalini göz önüne alacak miyiz? Yoksa tasarımı sadece 80 yat kapasiteli olacak şekilde mi düşünmeliyiz? 
Cevap 10: İhtiyaç programında belirtilmiştir. Ayrıca bkz. Cevap 6. 
Soru    11: Mendirek/dalga kıran olduğu gibi mi kalacak yoksa müdahale edilebilir mi?
Cevap 11: Bkz. cevap 1
Soru    12: Arazi içi yollar korunacak mı yoksa kendimiz mi tasarlayacağız ?
Cevap 12: Tasarımcıya bırakılmıştır. 
Soru    13: Arazi dwg dosyasında eğri çizgisi yok arazi düz mü kabul edilecek ?
Cevap 13: Deniz seviyesi ‘+0.00’ kabul edilip, yol kotu ile deniz seviyesi göz önünde bulundurularak arada yapılacak düzenlemeler tasarımcıya bırakılmıştır. 
Soru    14: Arazi içerisinde mevcut binalar korunacak mı ya da yok mu kabul edilecek?
Cevap 14: Yok kabul edilecektir.  
Soru    15: Arazi dışındaki çevre binalar maket ve çizimlerde gösterilecek mi?
Cevap 15: Bkz. cevap 2. 
Soru    16: Araziye giriş çıkış yolları değiştirilebilir mi?
Cevap 16: Mevcut kavşak korunacaktır. 
Soru    17: Bitirme arazimiz de bulunan limanın mendirekleri projelerimiz de aynı şekilde kullanılmak zorunda mı? Yoksa onlara müdahalede bulunabilir miyiz ? 
Cevap 17: Bkz. cevap 1
Soru    18: Arazi de bulunan ve korunması gereken yollar sadece sahil yolu mu ? Arazi parselleri içinde ve çevresinde bulunan yollara ne kadar müdahale edebiliyoruz?
Cevap 18: Bkz. cevap 12, cevap 16. 
Soru    19: Çalışma alanımızda korunması gereken alanlar var mı, hepsini yok saymamız mı gerekiyor. 
Cevap 19: Bkz. cevap 1, cevap 14.
Soru    20: Araziye istediğimiz gibi müdahale edebiliyor muyuz?, yollar, parseller, dalga kıran vs . korunacak herhangi bir imge var mıdır?
Cevap 20: Bkz. cevap 1, 12, 14, 16. 
Soru    21: Mevcut dalga kıranlar korunacak mı? Yeniden mi düşünülecek? Yeniden düşünülecekse uzunluğunu biz mi belirleyeceğiz? 
Cevap 21: Bkz. cevap 1.
Soru    22: Arazinin net sınırları bize verilen bitirme esasları kağıtlarındaki arazide olan kesikli çizgilerle belirtilen alan mı? Fotokopiden dolayı net algılanmıyor. 
Cevap 22: Kesikli çizgiler çalışma alanının sınırlarıdır. 
Bkz. Web sitesi; http://www.mimarlik.ktu.edu.tr/yomraliman.dwg 
Soru    23: Trabzon - Rize sahil yolu mevcuttaki gibi korunacak mı? 
Cevap 23: Evet. 
Soru    24: İlk jüriye alternatif tasarımlarla çıkılabilir mi?
Cevap 24: 1. jüride istenilenleri sağlamak koşuluyla tasarımcıya bırakılmıştır. 
Soru    25: Maket 1/500 ölçekte piyasadaki maket malzemesi ölçülerinden büyük oluyor. Bu şekilde kalacak mı? Maket 2 parça yapılabilir mi? Ölçekte bir değişiklik düşünülüyor mu?
Cevap 25: Ölçek değişmemekle beraber maket tekniği tasarımcıya bırakılmıştır. 
Soru 26: Önerilen arazinin tam sınırları nasıl belirlenecek? 'Önerilen alan' olarak adlandırılmış alan sınırları dışına çıkılabilir mi veya bu alan denize paralel alınabilir mi? Ayrıca var olan mevcut iskeleler mı kullanılacak tasarımda veya yanı bastan bir iskele tasarımıyla mı proje tasarımına başlanacak?
Cevap 26: Programda belirtildiği gibidir. Bkz. cevap 1 ve  22.
Soru    27: Alanda bulunan dalga kıranların korunması zorunlu mu? 
Cevap 27: Bkz. cevap 1. 
Soru    28: Alan dışındaki yakın yerleşke ile bağlantı kurmak acısından sahil yolu  yeniden tasarlanabilir mi? üzerinde yeşil aks yaya ya da araç  sürekliliği için geçitler tasarlanabilir mi?
Cevap 28: Ana sahil yolu korunmak koşuluyla diğer unsurlar tasarımcıya bırakılmıştır. 
Soru    29: Yapı yüksekliğinde sınır var mı?
Cevap 29: Kıyı Mevzuatı esas alınacaktır. 
Kent Müzesi  Soru ve Cevapları

Soru    1: Bitirme konusu Trabzon kent müzesi için maket ölçeği 1/200 olarak belirtilmiştir. Ancak bu ölçekte ARAZİ MAKETİ 90x130 cm gibi bir boyut oluyor. Ayrıca 39 kot olduğu için de, hacim olarak da devasa boyutlarda oluyor. Geçen dönem 70x100 boyutlarında yapmıştık ve ilk jüriden sonra ölçeğin küçültülmesi gündeme gelmişti ancak uygulanması gereken prosedür yüzünden böyle yapmamız kararlaştırılmıştı. Acaba bu dönem henüz başındayken ölçek 1/500 olabilir mi?
Cevap    1: Maket ölçeği 1/200 olacaktır. 
Soru     2: Paftalarımızda 200x140 minimum boyutları kullanabiliyoruz. Bu konuda da bir şey yapılabilir mi? Kişi sayısı da az olduğu için ve 2. defa alacağımız için bir kolaylık sağlanabilir mi hocam?
Cevap   2: Bkz. ek 1. 
Soru    3: Takdir edersiniz ki Trabzon Kent Müzesi Projesinin gerek çizim ölçekleri gerekse maket ölçeği büyük. Çizim ölçeğinin büyüklüğü sunum yapılırken ve çıktı alırken biz öğrenciler için sıkıntı çıkarmaktadır. Maket ölçeğinin büyüklüğü taşıma ve ulaşım konusunda ciddi sorunlara yol açmaktadır. Maketlerimizi bir taksi yardımıyla taşımak zorunda kalıyor ve bu durumda da kampüs giriş kapılarında da güvenlik görevlileriyle sorun yaşamak durumunda kalıyoruz. Trabzon Kent Müzesi Projesi için ölçeklerde küçültme yapılması söz konusu olabilir mi?
Cevap   3: Bkz. cevap 1 ve 2
Soru    4: Geçen dönem paftaların ve maketin ölçekleri konusunda zorluklar yaşadık,çok büyük olmalarından dolayı.Artı maddi açıdan da sorun oluyor çıktılar ve maket.Bu sebeplerden ölçeklerin küçültülmesini istemekteyiz ben ve arkadaşlarım.
Cevap   3: Bkz. cevap 1 ve 2
Ek 1. 
	İstenilenler 
	2013–2014 Güz Yarıyılı 
	2013–2014 Bahar Yarıyılı
(Revize edilmiş)

	1
	İlkesel plan (ulaşım ve yakın çevre)
	1/1000
	1/1000

	2
	Konum planı/siluet
	1/200
	1/500

	3
	Kat planları
	1/100
	1/200

	4
	Kesitler 
	1/100
	1/200

	5
	Görünüşler
	1/100
	1/200

	6
	Taşıyıcı sistem planı (1. Kat için)
	1/100
	1/100

	7
	Sistem detayı; plan, kesit, görünüş 

Nokta detayı/detayları (tasarımcının özellikle anlatmak istediği yerlerden)
	1/20

1/2, 1/5, 1/10 
	1/20

1/2, 1/5, 1/10 

	8
	Maket
	1/200
	1/200


